Заявление на выдачу свидетельства о минимальном составе экипажа

Первому заместителю руководителя –

капитану Московского бассейна ВВП

В.В. Штурмину
ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас выдать свидетельство о минимальном составе экипажа для:

Название судна: _______________________________________________________________________

Тип судна:  ___________________________________________________________________________

Номер проекта:________________________________________________________________________

Год постройки:  _______________________________________________________________________

Место государственной регистрации:_____________________________________________________

Общая мощность главных двигателей, кВт:________________________________________________

Грузоподъемность, т (для грузовых судов):________________________________________________

Номер, присвоенный судну Международной морской организацией (при наличии):______________

Судовладелец (наименование или фамилия, имя, отчество (при наличии), почтовый адрес): _______

_____________________________________________________________________________________

Эксплуатирующий судно на основании (указать право собственности или иное законное основание):

_____________________________________________________________________________________

Режим использования судна по времени (круглосуточный или иной): _________________________

Режим работы экипажа по времени (трехсменный или иной): ________________________________

Судно будет эксплуатироваться в (указать район и условия плавания): ________________________

Степень автоматизации (несение машинной вахты): ________________________________________

Совмещение должностей (с совмещением, без совмещения):_________________________________

Наличие спальных мест или мест для сидения (для пассажирских судов):______________________

Предложения по минимальному составу экипажа: ______________ человек

Должность Число лиц Должность Число лиц

Капитан  Механик

Старший помощник капитана  Первый помощник

механика

Помощник капитана  Помощник механика

Капитан-механик  Электромеханик

Старший помощник капитана-первый помощник

механика
 Помощник

электромеханика

Помощник капитана- помощник механика  Моторист-рулевой

Капитан скоростного пассажирского судна-

механик судна

Моторист-

рулевой/матрос

Старший помощник капитана скоростного

пассажирского судна-первый помощник механика
 Моторист

Матрос  Рулевой

Прилагаю:

1. Копию свидетельства о праве собственности на судно.

2. Копию договора аренды судна без экипажа (если таковой имеется).

3. Копию свидетельства о классификации.

4. Копию пассажирского свидетельства (при наличии).

5. Штатное расписание на судно.

6. Режим рабочего времени плавсостава.

7. Предыдущее свидетельство о минимальном составе экипажа самоходного транспортного судна

(оригинал).

Должность, фамилия, имя, отчество (при наличии),

подпись уполномоченного лица судовладельца:/___________________ / _______________________/
                                                                                                                 подпись                                                      ФИО

«____» _____________20 ___ г.
              М.П.